檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：莊佳綾

電話：0492203639

電子信箱：lin27@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國103年3月12日

發文字號：府教體字第1030047072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0047072A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部綠色學校夥伴網絡「志願服務回應委員」實施

計畫乙份，請鼓勵所屬教師報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年3月4日臺教資（六）字第1030028551號

函辦理。

二、受理日期自即日起至3月31日止，一律採傳真報名，報名

表傳真至02-66301010，請註明綠色學校夥伴網路計畫中心

辦公室，相關問題請洽該辦公室，電話：02-66309988*10

9褚小姐。

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學、南投縣私立普台國民小學、南投

縣私立均頭國民中學

副本：南投縣政府教育處 2014-03-17
10:04:31

1030000745

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■收文:103/03/17

■■■■■■■有附件